
 

 

 

 

2020年8月７日 

 

令和2年7月豪雨災害に係る休日相談会開催のご案内 

 

このたびの、令和2年7月豪雨災害により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

当行は、被災された皆さまのご相談にお応えするため、下記のとおり休日相談会を開催しますのでお知ら

せいたします。 

当行は、地域金融機関として、お客さまに寄り添い、融資や返済に関するご相談等に、迅速かつきめ細やか

な対応を行ってまいりますので、ご遠慮なくご相談ください。 

 

記 

 

 １．日 時   2020年8月10日（月曜日・祝日） 10：00～16：00 

 

 ２．会 場   肥後銀行 人吉駅前支店 （人吉市中青井町上青井田306-1） 

     

３．ご相談内容 

①事業資金、ローンに関するご相談 

 ②生活再建等に係る二重ローンに関するご相談 

（自然災害による被災者の債務整理に関するガイドライン等） 

  

 ※本件詳細につきましては別紙チラシをご参照ください 

 

 

 

 

 

  

以 上 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 人吉支店 

担当：永福
えいふく

、今村、津川、藤田 

電話 0966-23-2131（平日9：00～17：00） 

相談会当日のお問い合わせ 

肥後銀行人吉駅前支店 

☎0966-24-1221（相談会当日10：00～16：00） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業資金・ローン 

休日相談会のご案内 

令和 2 年 7 月豪雨により被災された皆さまへ 

[日時] 2020 年 8 月 10 日（月曜日・祝日） 10：00～16：00 

[会場] 肥後銀行人吉駅前支店 

 
[内容]  ①事業資金、ローンに関する 

ご相談 

      ②生活再建等に係る二重ローン 

に関するご相談 
（自然災害による被災者の債務整理に関するガイドライン等） 

このたびの令和 2 年 7 月豪雨により影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞い

申し上げますとともに、一日も早い復旧を、心よりお祈りいたします。 

当行は被災された皆さまのご相談にお応えするため、下記のとおり休日相談会を開催

いたします。 

※本相談会は、事前予約制ではありませんので、お時間を要する場合がございます。 

予めご了承ください。 

（人吉市中青井町上青井田 306-1） 

本件に関するお問い合わせ 

肥後銀行人吉支店（ 担当： 永福、今村、津川、藤田     ） 

☎0966-23-2131 （平日 9：00～17：00） 

相談会当日のお問い合わせ 

肥後銀行人吉駅前支店 

☎0966-24-1221 （相談会当日 10：00～16：00） 


	【HP】令和2年7月豪雨災害に係る休日相談会開催のご案内
	人吉相談会チラシ

